

Norge. Sendingen i kvell begynte med en utførlig omtale av aksjonen mot lærerne. Etterat myndighetene forgjeves hadde forsøkt å tvinge lærerne inn i sambandet overtok tyskerne ledelsen av aksjonen og arresterte 1100. Av disse ble 800 fra Bergen og Østlandet sendt til Jørstadmoen, og herfra ble 300 sendt nordover, antagelig til Kirkenes. Etter påske forsøkte lærerne å få skolene igang igjen, og ved alle skoler hvor undervisningen ble gjenopptatt lot de lærerne opp en erklæring for elevene. I denne erklæring het det at lærerne hadde meldt seg ut av lærersambandet, fordi et medlemskap ville stride mot deres samvittighet og kall. "Lærernes kall er ikke bare å gi barna kunnskap, men å lære dem til å tro og ville det som er sant og rett." I erklæringen sitertes også et brev som var sendt til myndighetene. Myndighetenes svar på denne henvendelse var terroraksjoner mot de arresterte lærere.

Flyangrep. For fjerde natt på rad ble Rostock i natt angrepet av en kraftig britisk flystyrke. Brannene fra de tidligere angrep var fremdeles i full gang da de første britiske maskiner kom fram til byen. Store bomber eksploderte bl.a. på Heinkelverkene hvor det utbrøt nye voldsomme branner. Dokkene i Dunkerke ble bombet og likeledes tyske flyplasser i Nederland og Belgia, og miner ble lagt ut i fiendtlig farvann. Et tysk forsyningskip ble satt i brann utenfor kysten av Danmark. Engelskmennene mistet 3 bombefly og 1 jager. 4 tyske fly ble skutt ned og mange andre skadet. Tyske fly angrep i natt byen Bath i Vestengland for annen natt på rad. Britiske bombe- og jagerfly har også i natt angrepet den franske kyst i en strekning av 400 km. Angrepene fortsatte i formiddag med bombing av tyske flyplasser.

Hitlers tale. For et år siden i dag kunngjorde tysk kringkasting: Som føreren har sagt vil det komme til en avgjørelse i år; innen utgangen av året 1941 vil det britiske verdensrike falle sammen. Hitlers tale i går hvor han utnevner seg til øverste dommermyndighet, hvorved han får samme makt som etter Røhm-affæren i 1934, viser hvor alvorlig situasjonen er i Tyskland. Moskva kommenterer talen slik: Hitlers våroffensiv er begynt - mot det tyske folk. Amerikanske aviser uttaler at når Hitler etter 8 års diktatur nå forlanger ny makt kan det bare skyldes utilfredshet i de kretser som står for høyt til at en kan løse problemet rett og slett ved hjelp av konsentrasjonsleire. (New York Herald Tribune). Hitlers krav om større myndighet viser at ikke alt står så bra til på hjemmefronten. Han griper til pisken for å holde hjemmefronten sammen. De tyske arbeidere skal ved truselen om de strengeste straffer drives til større arbeidsytelser, og til og med barn fra 10 års alderen skal benyttes i industrien. Disse siste åtgjørelser er av så drastisk art at Hitler på forhånd har ønsket å sikre seg riksdagens og partiets delaktighet i ansvaret. Situasjonen kompliseres også ved den stigende opprørstemning i Frankrike og de øvrige okkuperte land.

Russland. Heftige kamper utkjempes i Nordfinnland på Sallafronten innenfor grensen av 1939. Finnene har her mistet 2.000 menn på de tre siste uker. Det meldes om russisk fremrykning nord for jernbanen mellom Moskva og Riga. Her har russerne knust to tyske divisjoner. I Smolenskavannittet er 1000 tyskere tilintetgjort på 2 dager. Russisk kavalleri opererer bak de tyske linjer sammen med friskarer, og utretter stor skade. Fredag og lørdag ble 89 tyske fly skutt ned. Det tyske flyvåpen er meget mindre effektivt enn før. I motsetning til fjorårets tyske flyvere mangler de nåværende erfaring, de tør bl.a. ikke oppholde seg lengere tid over målet. 1. mai skal være full arbeidsdag i hele Russland.

Libya. Patruljevirkksomheten fortsetter på begge sider. Italienernes stilling er blitt ytterligere vanskelig ved tap av 4 fullastede forsyningskip. Italienske tropper er blitt angrepet av friske franske flystyrker som opererer fra baser i Sentralafrika. Britiske fly har vært i virksomhet over slagmarkene. Etter et opphold på næsten et døgn ble Malta bombet igjen i går. 5 britiske fly savnes etter operasjoner over El Aghaila, Agadabia og Benghazi.

Det fjerne østen. Amerikanske tropper, fly og krigsmateriell er på vei til New Zealand. Det er lite nytt fra de forskjellige fronter. I Burma holder kineserne fremdeles byen Paome (?) som de nylig tok fra japanerne. Allierte fly har angrepet japanske mål på Nyguinea og Salomonøyene. Et angrep på Port Moresby er slått tilbake.

I tilleggsprogrammet rettet admiral Riiser-Larsen er personlig appell til generaloberst von Falckenhorst.